Администрация
Грузиновского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение

	30 декабря 2020 года                           № 46
	х.Грузинов

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы  Грузиновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения

А.И. Скориков

	Приложение  к распоряжению № 46 от 30.12.2020г.

План реализации муниципальной  программы  Грузиновского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
                                                                                                                                  на 2021 год                                                                                                                                              (тыс. рублей)

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	6
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»»

	популяризации массового спорта и приобщения различных слоев общества к регулярным занятиям физической культурой и спортом
	31.12.2021
	5,0
	0
	0
	5,0

	0

	6.1
	Приобретение агитационных материалов за здоровый образ жизни
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Пропаганда здорового образа жизни и вовлечение жителей поселения различного возраста, состояния здоровья и социального положения в регулярные занятия физической культурой и спортом
	31.12.2021
	1,0
	0
	0
	1,0
	0

	6.2
	Проведение спортивных мероприятий
	Глава Администрации
	физическое воспитание и формирование здорового образа жизни детей дошкольного возраста; физическое воспитание и формирование здорового образа жизни школьников, организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы людей среднего, старшего и пожилого возраста с целью укрепления здоровья продление долголетия
	31.12.2021
	4,0
	0
	0
	4,0

	0

2